
 

 

UCHWAŁA NR XX/129/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/126/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie statutu Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Żarowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały nr XVI/126/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie statutu Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Żarowie ze zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w części II § 6 ust. 1 dodaje się pkt 10 o następującym brzmieniu:  

„10) udostępnianie usług noclegowych powiązanych z organizowanymi przez GCKiS imprezami 

kulturalnymi i sportowymi oraz dla grup zorganizowanych trenujących na obiektach GCKiS.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

Marcin Perzyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3931


		2025-09-25T10:22:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




